PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городСКОГО ОКРУГА Октябрьск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  20.03.2024    № 238
	Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов городского округа Октябрьск Самарской области и оценки налоговых расходов городского округа Октябрьск Самарской области

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                 от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых расходов городского округа Октябрьск Самарской области и оценки налоговых расходов городского округа Октябрьск Самарской области согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу:
постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 10.12.2019 № 1330 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов городского округа Октябрьск Самарской области и оценки налоговых расходов городского округа Октябрьск Самарской области»;

постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 05.08.2022 № 768 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 10.12.2019 № 1330 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов городского округа Октябрьск Самарской области и оценки налоговых расходов городского округа Октябрьск Самарской области»»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления Администрации городского округа Октябрьск Борискину О.Н.
Глава городского округа                                                                     А.В. Гожая

Борискина О.Н. 21834